
Compétition Challenge 2 Golf Entreprises Hauts de France

LE GOLF d'ARRAS - 26.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 DALLA MOTTA, Jonathan UDSP 59 8,0 31 31 7,7

2 --- LAURENS, Amelie INESIS CORP 5,6 28 28 6,0

3 --- LOCUFIER, Yoann AGJSEP NORD 8,4 28 28 8,3

4 --- VASSY, Stephane INESIS CORP 4,8 26 26 4,8

5 --- LEFEBVRE, Pascal 2F OPEN JS NORD 13,5 23 23 13,5

6 --- GAUDET, Christophe INESIS CORP 14,7 23 23 14,6

7 --- CHARTREZ, Stéphanie 2FOPEN-JS 62 15,2 21 21 15,2

8 --- CUNHA, Eric GAZELEC NORD 19,8 20 20 19,4

9 --- JONCQUEL, Francois SNCF LILLE 14,7 20 20 14,7

10 --- DEBEUGNY, Grégory 2FOPEN-JS 62 14,4 19 19 14,4

11 --- MABIRE, Simon DECATHLON 22,8 19 19 21,9

12 --- DEGHAYE, Pascal GAZELEC NORD 15,5 18 18 15,4

13 --- CHARTREZ, Julien 2FOPEN-JS 62 14,8 17 17 14,8

14 --- HENON, Pierre DECATHLON 16,5 16 16 16,5

15 --- COEUR, Lionel SNCF LILLE 15,1 16 16 15,1

16 --- ZUIN, Enzo 2FOPEN-JS 62 6,7 15 15 8,8

17 --- LOUAFI, Abderrahman 2F OPEN JS NORD 20,8 15 15 20,4

18 --- BONNET, Jean Jacques SNCF LILLE 21,1 15 15 20,9

19 --- RENAULT, Alexis UDSP 59 24,3 15 15 24,0

20 --- COTTEREAU, Baptiste 2FOPEN-JS 62 20,6 14 14 20,9

21 --- RIGAUT, Brigitte 2FOPEN-JS 62 24,3 14 14 23,9

22 --- SOCKEEL, Charles ASUD GOLF 28,9 14 14 27,5

23 --- STURIONNE, Rémi ASUD GOLF 24,1 13 13 25,1

24 --- HERLIN, Sandrine GAZELEC NORD 41,6 11 11 38,7

25 --- THERY, Vincent 2F OPEN JS NORD 20,6 10 10 20,6

26 --- LORMIER, Raymond GAZELEC NORD 26,9 10 10 26,9

27 --- LEMOINE, Nicolas AGJSEP NORD 25,9 10 10 27,2

28 --- GIRARD, Guillaume DECATHLON 26,4 10 10 26,2
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29 --- COETMEUR, Bernard GAZELEC NORD 21,6 9 9 21,6

30 --- SAUTIER, Gregory AGJSEP NORD 29,8 9 9 29,5

31 --- PARYS, Franck ASUD GOLF 31,7 9 9 31,5

32 --- CUNHA, Dominique GAZELEC NORD 23,2 8 8 23,4

33 --- CAFFIER, Arnaud SNCF LILLE 23,8 8 8 24,4

34 --- GUIGNARD, Arnaud DECATHLON 29,7 8 8 30,0

35 --- SOYEZ, Sébastien UDSP 59 35,2 8 8 36,2

36 --- GENTIL, Olivier GAZELEC NORD 26,6 8 8 27,4

37 --- HENON, Fabien UDSP 59 38,0 7 7 38,0

38 --- CIMETIERE, Xavier AGJSEP NORD 31,4 6 6 31,4

39 --- LOKS, Xavier DECATHLON 32,2 6 6 32,2

40 --- CARPENTIER, Christophe UDSP 59 54,0 5 5 29,9

41 --- DUVAL, Dominique GAZELEC NORD 35,4 5 5 35,4

42 --- DECONINCK, Marie Anne DECATHLON 42,0 5 5 43,0

43 --- FANTINO, Pascal DECATHLON 31,9 4 4 31,9

44 --- DEFOURNEAU, Christophe ASUD GOLF 29,4 4 4 29,7

45 --- NOVAK, Michel GAZELEC NORD 27,1 4 4 27,5

46 --- CREPIN, Margot INESIS CORP 35,2 4 4 40,5

47 --- DUJARDIN, Frederic DECATHLON 40,2 4 4 40,6

48 --- VIGNIEZ, Mickael GAZELEC NORD 40,4 4 4 38,8

49 --- LASEK, Richard 2F OPEN JS NORD 23,9 3 3 23,9

50 --- DUYTSCHE, Jean Luc ASUD GOLF 39,2 3 3 39,2

51 --- WATERLOT, Bruno GAZELEC NORD 36,5 2 2 36,8

52 --- VANDOIS, Marc ASPTT LILLE 10,0 NR NR 10,0

53 --- BEAUVOIS, Gerard GAZELEC NORD 44,9 NR NR 44,9

54 --- PERDU, Christian AGJSEP NORD 35,2 NR NR 35,2

55 --- TAVERNE, Yves ASPTT LILLE 29,1 NR NR 29,1

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 CARPENTIER, Christophe UDSP 59 54,0 59 59 29,9

2 --- HERLIN, Sandrine GAZELEC NORD 41,6 44 44 38,7

3 --- CUNHA, Eric GAZELEC NORD 19,8 40 40 19,4

4 --- RENAULT, Alexis UDSP 59 24,3 40 40 24,0

5 --- MABIRE, Simon DECATHLON 22,8 39 39 21,9

6 --- DALLA MOTTA, Jonathan UDSP 59 8,0 38 38 7,7

7 --- VIGNIEZ, Mickael GAZELEC NORD 40,4 37 37 38,8

8 --- PARYS, Franck ASUD GOLF 31,7 37 37 31,5
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9 --- SOCKEEL, Charles ASUD GOLF 28,9 37 37 27,5

10 --- LOUAFI, Abderrahman 2F OPEN JS NORD 20,8 36 36 20,4

11 --- RIGAUT, Brigitte 2FOPEN-JS 62 24,3 36 36 23,9

12 --- GAUDET, Christophe INESIS CORP 14,7 36 36 14,6

13 --- HENON, Fabien UDSP 59 38,0 35 35 38,0

14 --- LEFEBVRE, Pascal 2F OPEN JS NORD 13,5 35 35 13,5

15 --- LOCUFIER, Yoann AGJSEP NORD 8,4 35 35 8,3

16 --- SAUTIER, Gregory AGJSEP NORD 29,8 35 35 29,5

17 --- GIRARD, Guillaume DECATHLON 26,4 35 35 26,2

18 --- BONNET, Jean Jacques SNCF LILLE 21,1 35 35 20,9

19 --- LORMIER, Raymond GAZELEC NORD 26,9 33 33 26,9

20 --- JONCQUEL, Francois SNCF LILLE 14,7 33 33 14,7

21 --- DUJARDIN, Frederic DECATHLON 40,2 33 33 40,6

22 --- LAURENS, Amelie INESIS CORP 5,6 33 33 6,0

23 --- DEGHAYE, Pascal GAZELEC NORD 15,5 33 33 15,4

24 --- CHARTREZ, Stéphanie 2FOPEN-JS 62 15,2 33 33 15,2

25 --- COTTEREAU, Baptiste 2FOPEN-JS 62 20,6 32 32 20,9

26 --- DEBEUGNY, Grégory 2FOPEN-JS 62 14,4 32 32 14,4

27 --- DECONINCK, Marie Anne DECATHLON 42,0 32 32 43,0

28 --- HENON, Pierre DECATHLON 16,5 31 31 16,5

29 --- LOKS, Xavier DECATHLON 32,2 31 31 32,2

30 --- STURIONNE, Rémi ASUD GOLF 24,1 30 30 25,1

31 --- CUNHA, Dominique GAZELEC NORD 23,2 30 30 23,4

32 --- COEUR, Lionel SNCF LILLE 15,1 30 30 15,1

33 --- DUVAL, Dominique GAZELEC NORD 35,4 30 30 35,4

34 --- GUIGNARD, Arnaud DECATHLON 29,7 30 30 30,0

35 --- LEMOINE, Nicolas AGJSEP NORD 25,9 30 30 27,2

36 --- CIMETIERE, Xavier AGJSEP NORD 31,4 29 29 31,4

37 --- VASSY, Stephane INESIS CORP 4,8 29 29 4,8

38 --- CHARTREZ, Julien 2FOPEN-JS 62 14,8 28 28 14,8

39 --- CAFFIER, Arnaud SNCF LILLE 23,8 28 28 24,4

40 --- DUYTSCHE, Jean Luc ASUD GOLF 39,2 27 27 39,2

41 --- THERY, Vincent 2F OPEN JS NORD 20,6 26 26 20,6

42 --- COETMEUR, Bernard GAZELEC NORD 21,6 26 26 21,6

43 --- GENTIL, Olivier GAZELEC NORD 26,6 26 26 27,4

44 --- NOVAK, Michel GAZELEC NORD 27,1 25 25 27,5

45 --- CREPIN, Margot INESIS CORP 35,2 22 22 40,5

46 --- DEFOURNEAU, Christophe ASUD GOLF 29,4 22 22 29,7
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47 --- SOYEZ, Sébastien UDSP 59 35,2 22 22 36,2

48 --- WATERLOT, Bruno GAZELEC NORD 36,5 20 20 36,8

49 --- FANTINO, Pascal DECATHLON 31,9 18 18 31,9

50 --- ZUIN, Enzo 2FOPEN-JS 62 6,7 18 18 8,8

51 --- LASEK, Richard 2F OPEN JS NORD 23,9 18 18 23,9

52 --- BEAUVOIS, Gerard GAZELEC NORD 44,9 NR NR 44,9

53 --- VANDOIS, Marc ASPTT LILLE 10,0 NR NR 10,0

54 --- PERDU, Christian AGJSEP NORD 35,2 NR NR 35,2

55 --- TAVERNE, Yves ASPTT LILLE 29,1 NR NR 29,1
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Total :  110 joueurs


